双路府发〔2025〕29号

丰都县双路镇人民政府
关于废止部分行政规范性文件的通知

各村（居）委会，镇属各办公室、各中心（大队）：
根据《重庆市各级人民代表大会常务委员会规范性文件备案审查条例》规定及《丰都县人大常委会开展部门行政规范性文件双重备案工作实施方案》的相关要求，我镇对有关行政规范性文件进行了清理。经研究，决定废止行政规范性文件11件（见附件），被废止的行政规范性文件，自本通知公布之日起一律停止执行，不再作为行政管理的依据。

附件：决定废止的行政规范性文件目录

丰都县双路镇人民政府
                            2025年7月14日

[bookmark: _GoBack]附件
决定废止的行政规范性文件目录
	序号
	公文字号
	文件名称

	1
	双府发〔1997〕第25号
	关于下达1997年森林采伐限额的通知

	2
	双府发〔1998〕第28号
	丰都县双路镇人民政府关于下达1998年森林采伐限额的通知

	3
	双路府发〔2004〕37号
	关于征收残疾人就业保障金工作的通知

	4
	双路府发〔2005〕33号
	关于2005年征收用人单位残疾人就业保障金的通知

	5
	双路府发〔2009〕58号
	关于印发《双路镇2009年种粮农民农贸综合补贴种粮大户直接补贴和农作物良种补贴项目三个实施方案》的通知

	6
	双路府发〔2011〕46号
	关于印发2011年双路镇农作物良种补贴项目实施方案的通知

	7
	双路府发〔2012〕43号
	关于对违法生育对象征收社会抚养费实施办法的通知

	8
	双路府发〔2012〕91号
	关于印发双路镇公益林生态效益补偿实施方案的通知

	9
	双路府发〔2013〕13号
	关于2013年种粮农民资综合补贴和粮食直补实施方案的通知

	10
	双路府发〔2014〕53号
	关于社会抚养费征收管理办法的通知

	11
	双路府发〔2019〕45号
	关于印发《双路镇扫黑除恶专项斗争有奖举报实施办法》的通知

—2—

— - 1 - —